
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/846/

Código da publicação: 846

Data da emissão do comprovante: 30/03/2025 09:57:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2025

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.000,00
Objeto:
SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO EM VEÍCULO TIPO CAMINHÃO MODELO FORD CARGO
1317 E DE PLACA CZA 3061 
Resumo:
A necessidade contínua da manutenção corretiva e preventiva dos veículos da municipalidade para
prolongar a vida útil e dar maior segurança na trafegabilidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/846/pservico-de-reparo-e-manutencao-em-veiculo-tipo-caminhao-modelo-ford-cargo-1317-e-de-placa-cza-3061nbspp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5dd05b9d51451c3659a1bac5346fa0c.pdf

